
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
Spr 2079/2013 
 
 
 
 

Dodatek č. 21 k Rozvrhu práce  
pro rok 2013 

 
 
 



 

 2 

Občanskoprávní úsek 

 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 
- procesní úkony v rámci agendy rejstříků Cd a L u všech soudních oddělení (vyjma Mgr. Petry Vidmuchové) 

 
  
Mgr. Veronika Strmisková (od 
4.3.2013) 

- přidělena k Mgr. Ludmile Papicové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro JUDr. Jaroslavu Jechovou  
- zástup VSÚ dědického oddělení  
- kontrola soudních úschov 

Mgr. Petra Vidmuchová (od               
9. 9. 2013)  

- přidělena k Mgr. Ivetě Nedozrálové a Mgr. Liboru Brokešovi 

Mgr. Martina Küchlerová - přidělena k Mgr. Aleši Frumarovi a Mgr. Evě Krejčovské 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Ingrid Kovářovou Kochovou, Ph.D. 

Mgr. Lenka Kulatá - přidělena k JUDr. Jitce Rollerové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro JUDr. Janu Maxiutovou 
 

 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 
  
Jana Zemánková 
zástupci: 
Hana Květoňová 
Eliška Štolcová 
Jana Harániová 
Věra Dýcková (18C, 18EC, 
18EVC, 18Nc a 18Cd) 

- vedení rejstříků 18C, 18EC, 18EVC, 18Nc, 18Cd 
- činnost zapisovatelky a vedení rejstříků 22C, 22EC, 22Nc a 22Cd 
- zastupování rejstříkových vedoucích Hany Květoňové,  Elišky Štolcové, Jany Harániové 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové (senáty 19C, 19Cd, 19EC, 19Nc) 
- zastupování vedoucí kanceláře Věry Dýckové jako garanta výkaznictví 
- zápis rozhodčích nálezů 
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 

  
 
 



 

 3 

Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
34PaNc   
34Nc 
34L 
34Rod 

neobsazeno 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Jana Maxiutová 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
V Provazová 

- zastaven nápad nových věcí 
- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, budou 

přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do každého 
obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven nápad 
nových věcí 

     
35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Simona Vozná 

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
I. Zimová 

- vyřizování věcí v rozsahu 40 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení, vyřizování věcí s mezinárodním prvkem 
v rozsahu 40 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení, vyřizování věcí 
s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení, 
vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- s účinností od 1. 3. 2013 bude do soudního oddělení přiděleno 60 
nových věcí PaNc 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc,  
37PaNc, 40PaNc, 39PaNc 

- vyřizování všech věcí dosud vyřizovaných předsedy senátu JUDr. 
Vítem Jaškem,  JUDr. Šárkou Haltufovou a JUDr. Michaelou 
Burešovou 

     



 

 4 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 

     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Simona Vozná 
JUDr. Jana Maxiutová 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
V. Provazová 

- zastaven nápad nových věcí od 18. 10. 2013  
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 

měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 

v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 

nápadu jednoho soudního oddělení  
     
38PaNc   
38Nc 
38L 
38Rod 

Mgr. Šárka Kylarová               
zástupci: 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Simona Vozná  

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
I. Zimová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc, 
37PaNc,  39PaNc, 35PaNc  

     
39PaNc   
39Nc 
39L 
39Rod 

JUDr. Hana Hajnová 
zástupci: 
Mgr. Šárka Kylarová 
JUDr. Jana Maxiutová 

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
I. Zimová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc,  
38PaNc, 40PaNc, 37PaNc 

     



 

 5 

40PaNc   
40Nc 
40L 

Mgr. Simona Vozná 
zástupce: 
JUDr. Hana Hajnová 
JUDr. Jana Maxiutová 

Mgr. Silvie 
Mertová 
zástupce: 
R. Spalovská 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

I. Zimová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
V. Provazová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 35PaNc, 
38PaNc, 34PaNc, 37PaNc 

- věci přidělené do tohoto soudního oddělení do 31.8.2009 vyřizují 
soudci, kterým byla věc původně přidělena  

- s účinností od 18. 10. 2013 bude do soudního oddělení přiděleno 
prvních 100 nově napadlých věcí PaNc 

- vyřizování všech věcí dosud vyřizovaných předsedkyní senátu Mgr. 
Martou Vařekovou  

 
Vedoucí kanceláří: 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků -, 35PaNc, -, 38PaNc, 39PaNc 
zástupce: vedení rejstříků -, -, 35Nc, -, 38Nc, 39Nc 
Ivana Zimová - vedení rejstříků -, 35Rod, -, 38Rod, 39Rod 
Lucie Šindlerová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Renátou Spalovskou 
 - zastupování Ivany Zimové a Lucie Šindlerové (ve vedení rejstříků -, 35L, -, 38L, 39L) 
  
Ivana Zimová - vedení rejstříků -, -, 34PaNc, 37PaNc, 40PaNc 
zástupce: - vedení rejstříků -, -, 33Nc, 34Nc, 37Nc, 40Nc 
Vladislava Provazová - vedení rejstříků -, -, 34Rod, 37Rod, 40Rod 
Lucie Šindlerová - evidence spisů z rejstříku 0P vyřizovaných VSÚ Mgr. Silvií Mertovou  
 - zastupování Vladislavy Provazové a Lucie Šindlerové (ve vedení rejstříků 34L, 37L, -, -, 40L) 



 

 6 

  
Lucie Šindlerová - vedení rejstříků 34L, 35L, 37L, 38L, 39L, 40L 
zástupce: - zápis nového nápadu opatrovnického oddělení (včetně lustra, vyhotovování obalů, žurnalizace a 

zařazování příloh do přílohových obálek) Vladislava Provazová 
Ivana Zimová - zastupování Vladislavy Provazové a Ivany Zimové 
pracovnice vyššího podacího oddělení - konverze dokumentů 
 -     aktualizace dat v CEO 
  
  
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
 
Soňa Hrušková  
Ing. Zuzana Měchurová  
Jana Černoušková  
Kamila Janoušková  
Michaela Sadilová  
Magda Menšíková  
Kamila Utěkalová  
 

 
 
 
 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ, soudní tajemnice a vedoucích kanceláří 



 

 7 

Exekuční úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE) 
 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ a AS VK činnost 
     
14E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, věcí 

obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
41E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
42E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
-    Mgr. Frumar – vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci  

     



 

 8 

43E   Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
44E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 

- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 
přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové  

     
45E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
46E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     



 

 9 

47E   
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar              

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
  

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
 

     
50E  
 46Nc 
nejas. 
pod. 
 
46EXE 
46Nc 
mimo 
nejas. 
pod. 
46Cd 

Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

Bc. L. Petřeková 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
  

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
 
 
P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 
 

- vyřizování věcí výkonů rozhodnutí nařizovaných soudcem v rozsahu  
100%  měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle § 260a) o.s.ř. v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dožádání ve věcech prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř. 
v rozsahu 100% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nejasných podání v exekučních věcech v rozsahu 100% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených VR – soudcovských věcí, které byly 
přiděleny k vyřízení JUDr. Ivaně Wontrobové  

- - 
     
 
47EXE 
47Nc 
 

Mgr. Petra Rýznarová 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská 
  

P. Randus 
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 
 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 50% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení, vyjma věcí, ve kterých 
byl v dosud nepravomocně skončené fázi řízení učiněn úkon Mgr. Evou 
Krejčovskou 

- vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního oddělení do 15. 9. 2011 

     



 

 10 

48EXE 
48Nc   

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:              
Mgr. Aleš Frumar 

J. Schusterová 
zástupci: 
E. Ehrenbergerová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  
 
 

P. Elgnerová 
zástupce: 
R. Sedlářová 

- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích 
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

 
 

     
49EXE 
49Nc   

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Petra Rýznarová 
              
 

P. Randus  
zástupci: 
Mgr. V. Tinklová 
J. Schusterová 
E. Ehrenbergerová 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
P. Elgnerová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 25% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

     
50EXE 
50Nc   
  

Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Eva Krejčovská 
(vzájemný zástup) 

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
J. Schusterová 
Mgr. V. Tinklová 
P. Randus  
 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
E. Tesařová 

- Mgr. Aleš Frumar - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích  
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

 
- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního 

oddělení do 31.12.2008 
     
51EXE 
51Nc   
46EXE 
46Nc  

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:          
Mgr. Aleš Frumar 

Mgr. V. Tinklová 
zástupci: 
P. Randus  
E. Ehrenbergerová 
J. Schusterová 
 

E. Tesařová 
zástupce: 
V. Jahnová 
I. Tulejová 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 75% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí v odděleních 13E, 41E, 42E, 43E, 
44E a všech dalších neskončených věcí, které byly přiděleny k vyřízení 
Mgr. Martině Telcové v ostatních soudních odděleních včetně věcí 
skončených, v nichž vyvstala potřeba provést úkon soudcem 

 
 

     



 

 11 

 
Vyšší soudní úředníci: 
  
Bc. Lenka Petřeková 
zástupce: 
Mgr. Veronika Tinklová 
Petr Randus 
Jana Schusterová 
Emílie Ehrenbergerová 
 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 41E (od roku 1995 do 31. 5. 2012) 
- vyřizování  věcí v soudním oddělení 42E 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 43 E (od roku 1995) 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 44E (od roku 1999) 
- vyřizování věcí soudního oddělení 45E 
- vyřizování věcí soudního oddělení 46E - 2002, 2003  
- vyřizování věcí soudního oddělení E - do roku 1994 včetně 
- úkony v soudních odděleních 13E, 14E, 22E, 28E, 29E, 46E, 47E, 48E, 49E, 50E na základě pokynů 

soudce  
- vyřizování věcí soudního oddělení 46Nc  -  nejasná podání včetně úkonů ve věcech před nařízením výkonu 

rozhodnutí a po jeho nařízení u nezl. dětí – cizina, včetně věcí přidělených k vyřízení původně VSÚ Mgr. 
Silvii Mertové 

- vyřizování věcí přidělených původně VSÚ J. Schusterové 
- úkony ve věcech prohlášení o majetku na základě pokynu soudce včetně dožádání ve věcech prohlášení o 

majetku 
- organizační věci, týkající se nařízení dražeb 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 46Nc, 46EXE - zjišťování zaměstnavatele dle § 259 a 260 o.s.ř. 
- zpracování statistiky v senátech 38PaNc a 39PaNc  

 
 
 
 
Vedoucí kanceláří: 
 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
 

  



 

 12 

  
Eva Tesařová - vedení rejstříků E, 13E, 14E, 22E, 41E, 42E, 43E, 44E, 45E, 46E, 47E, 50E  
 - - 
zástupce: - - 
Věra Jahnová - kontrola kvitančních sešitů - § 113/4 k.ř. 
 - - 
 - - 
 - vedení rejstříku 51Nc, 51EXE 
 - - 
 - zastupování vedoucí kanceláře Věry Jahnové 
  
  
  
Ivana Tulejová - zastupování vedoucí kanceláře Evy Tesařové 
  
  
  
Věra Jahnová - vedení rejstříku 50Nc, 50EXE 
zástupce: - zastupování vedoucí kanceláře Evy Tesařové 
Eva Tesařová  
  
Radka Sedlářová - vedení rejstříku 47Nc, 47EXE, 49Nc, 49EXE 
zástupce:  
Petra Elgnerová - zastupování vedoucí kanceláře Petry Elgnerové 
  
Petra Elgnerová -     vedení rejstříku 48Nc, 48EXE 

zástupce: 
-     vedení rejstříku 46Cd, 46Nc, 46EXE – - 
     

Radka Sedlářová -     řídící činnost oddělení EXE a E 
 - - 
 - zastupování vedoucí kanceláře Radky Sedlářové  
  



 

 13 

 
Soudní vykonavatel: 
- soudní vykonavatel provádí úkony dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. a dle Instrukce MSp č.j. 1360/95-ODD – Řád pro soudní vykonavatele 
- soudní vykonavatel vyřizuje celý měsíční nápad 
- soudní vykonavatel vyřizuje i věci přidělené původně vykonavatelům, kteří již na oddělení nepracují 
- výpis z dat CEO 
- - 
- evidence SOP určených k vymáhání ve spisech předaných soudním exekutorům podle čl. II zák. č. 396/2012 Sb. 

 
 
Iveta Grygarová  
zástupci:  
   
 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 

 
 
-  
Andrea Levíčková  
Ivana Vařeková  
Světlana Novotná  
Jana Uhřická  
Romana Skřipská  
 
Platnost dodatku od:    1. 12. 2013  
                                      
V Olomouci dne 25. 11. 2013 
 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 

- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, VSÚ a vedoucích kanceláří 


	Občanskoprávní úsek
	Asistenti:
	Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:

	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:

	Vedoucí kanceláří:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Exekuční úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE)
	Přehled soudních oddělení:

	Vyšší soudní úředníci:
	Vedoucí kanceláří:
	Soudní vykonavatel:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:




